

REKONSTRUKCE HORKOVODNÍ PS B29-PCE

č.: 02

armatury

Dodavatel (prodávající): Centroterm spol. s r.o. Kamenec 11 534 01 Holice	IČO 474 515 13 DIČ CZ 474 515 13
---	---

Odběratel (kupující):	IČO DIČ
-----------------------	------------

Název položky	Množství	Cena za dodávku a montáž	Sazba % DPH	Celkem bez DPH
HORKOVODNÍ				
horkovodní kul kohout navař DN15/40	21 ks	1 200,00		25 200,00
horkovodní kul kohout navař DN40/40	1 ks	1 840,00		1 840,00
horkovodní kul kohout navař DN65/25	4 ks	3 100,00		12 400,00
horkovodní kul kohout navař DN100/25	3 ks	5 100,00		15 300,00
reg. vent. Stad C, DN15 - 52 156-014	1 ks	2 750,00		2 750,00
připojení pro navař. DN15, 52 009-015	2 ks	620,00		1 240,00
filtr přírubový DN15, PN40	1 ks	1 680,00		1 680,00
filtr přírubový DN100, PN40	1 ks	6 600,00		6 600,00
zpět. ventil mezipřírubový C09 402 040, DN100	1 ks	5 600,00		5 600,00
elektromagnetický ventil - mont. (dodá MaR)	1 ks	400,00		400,00
zpětná klapka CELOKOVÁ DN - 15	1 ks	180,00		180,00
teploměr DTR, D = 100, 0 - 200 C	6 ks	480,00		2 880,00
tlaková jímka nerezová pro teploměr, PN40	6 ks	760,00		4 560,00
manometr 0 - 40 bar, D = 100	5 ks	590,00		2 950,00
kohout tlakoměrový - třícestný, PN40	5 ks	480,00		2 400,00
manometrická smyčka zahnutá	5 ks	330,00		1 650,00
TEPLOVODNÍ				
kulový kohout - vodní DN - 15	7 ks	240,00		1 680,00
kulový kohout - vodní DN - 25	3 ks	520,00		1 560,00
kulový kohout vypouštěcí DN15	11 ks	130,00		1 430,00
klapka uzav bezpřírub L32 171 616 - DN 125	4 ks	2 400,00		9 600,00
klapka uzav bezpřírub DN 125 - mont.	6 ks	200,00		1 200,00
zpět. klapka mezipřírubová DN125 - mont.	3 ks	200,00		600,00
filtr přírubový DN125 - mont.	3 ks	400,00		1 200,00
pojist. ventil DUCO 1" x 5/4", PO=5,5 bar	2 ks	1 010,00		2 020,00
pojist. ventil DUCO 1" x 5/4", PO=4,5 bar	1 ks	1 010,00		1 010,00
teploměr DTR, D = 100, 0 - 120 C	7 ks	480,00		3 360,00
tlaková jímka lakovaná	7 ks	60,00		420,00
manometr 0 - 6 bar, D = 100	3 ks	590,00		1 770,00
kohout tlakoměrový - třícestný	3 ks	480,00		1 440,00
manometrická smyčka zahnutá	3 ks	325,00		975,00
filtr závitový DN - 15	1 ks	150,00		150,00

Razítko a podpis

Celkem bez daně:	116 045,00
Celkem 15 % DPH	0,00
Celkem 21 % DPH	0,00
Zaokrouhлено:	0,00

Celkem k úhradě:**116 045,00 Kč**